2023 年 2 月吉日

保護者様各位

スイミング土曜・日曜クラスに関するお知らせ

平素よりティップネスキッズ浜松葵東をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2023 年 4 月より、スイミング土曜・日曜クラスについて以下の変更をいたします。

ご確認くださいますようお願い申し上げます。

2 月 1 日（水）～7 日（火）の期間に店舗にて下記の通り自動移行の入力をいたします。

他のクラスへ変更希望の場合は、2 月 8 日（水）～3 月 25 日（土）までに 2 階総合フロントにてお手続きくだ

さいますようお願いいたします。

なお、定員枠に限りがございますので、お待ちいただく場合がございます。予めご了承ください。

クラス時間の変更に伴い、スクールバスの時間も変更となります。詳細はおってお知らせいたします。

記

★オレンジ級と赤・黄色級についての確認

区分 対象年齢 違い

キッズ ２歳６ヶ月以上
赤・オレンジ 18～9 級と黄色・オレンジ 8～1 級は、

別グループで実施

ジュニアⅠ 年中以上 赤・オレンジ 18～9 級と黄色・オレンジ 8～1 級は、

合同グループで実施

■レッスン時間および対象級の変更

以下の各クラスにおきまして、レッスン時間および対象級を変更いたします。

※ベスト 10～TOP のお子様は、8:00～9:00 のクラスに自動移行します。

※青色 9 級～6 級のお子様は、9:00～10:00 のクラスに自動移行します。

※水色級の年中未満のお子様は、11:00～12:00 のクラスに自動移行します。

現在 : ジュニアⅡ  23 年４月以降 : ジュニアⅡ/ジュニアⅢ

土日 9:00 ～ 10:00

ベスト 10 級～TOP

青 5 級～紺 1 級

土日 8:00 ～ 9:00 ベスト 10 級～TOP

土日 9:00 ～ 10:00 青 9 級～紺 1 級

現在 : ジュニアⅠ  23 年４月以降 : ジュニアⅠ

土日 10:00 ～ 11:00
水色・黄緑 10 級

～青 6 級
土日 10:00 ～ 11:00

赤 10 級・オレンジ 18 級

～水色・黄緑 1 級

※10:00 ジュニアⅠクラス、11:00 キッズクラスともに赤 10 級・オレンジ 18 級～水色・黄緑 1 級までが

対象級です。時間の変更を希望される方はフロントにてお手続きをお願いします。

※14:00 キッズクラス、15:00 ジュニアⅠクラスともに赤 10 級・オレンジ 18 級～水色・黄緑 1 級までが

対象級です。赤 10 級・オレンジ 18 級～水色・黄緑 1 級までで 14:00～15:00 クラス希望をされる方は

フロントにてお手続きをお願いします。

※オレンジ 18 級～青 6 級のお子様は、15:00～16:00 のクラスに自動移行します。

※青 5 級～1 級は 15:00 クラスか 16:00 クラスかお選びいただき、フロントにてお手続きをお願いします。

※紺色 10 級～紺 1 級のお子様は、16:00～17:00 のクラスに自動移行します。

【手続き受付時間】

平日:10:00～21:00

土日祝:10:00～18:00

※木曜は休館日

ご不明な点がございましたら、お気軽にスタッフまでお問い合わせください。

今後とも、ティップネスキッズに変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 お問合せ先 : 053-414-3661

現在 : キッズ  23 年４月以降 : キッズ

土日 11:00 ～ 12:00
赤 10 級・オレンジ 18 級

～黄色 1 級・オレンジ 1 級
土日 11:00 ～ 12:00

赤 10 級・オレンジ 18 級

～水色・黄緑 1級

現在 : キッズ  23 年４月以降 : ジュニアⅠ

土 15:00 ～ 16:00
赤 10 級・オレンジ 18 級

～青 6 級
土 15:00 ～ 16:00

赤 10 級・オレンジ 18 級

～青 1 級

現在 : ジュニアⅠ/ジュニアⅡ  23 年４月以降 : ジュニアⅡ

土 16:00 ～ 17:00 オレンジ 18 級～青 1 級

土 16:00 ～ 17:00

青 5 級～紺 1 級

土 17:00 ～ 18:00 紺 10 級～紺 1 級

現在 : ジュニアⅢ  23 年４月以降 : ジュニアⅢ

土 18:00 ～ 19:00 ベスト 10 級～TOP 土 17:00 ～ 18:00 ベスト 10 級～TOP